УПАТСТВО ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ПРЕНОСНИ КОМПЈУТЕРИ

СТАВАЊЕ НА КОМПЈУТЕРОТ ВО ФУНКЦИЈА

Извадете го компјутерот од амбалажата и отстранете ја заштитната пластична фолија од екранот. 

Вградете ја батеријата која се наоѓа во кутијата со компјутерот.

Со помош на соодветниот кабел со адаптер потребно е да се вклучи преносниот компјутер во мрежа со напојување од 220 V.

Вклучете го компјутерот со притискање на копчето I/O. При првото вклучување оперативниот систем ќе постави прашања потребни за активирање и поставување на регионалните и јазичните подесувања. Одговорете на прашањата или изберете ги понудените ставки или одберете ги понудените опции и кликнете на Next. На крајот кликнете Finish.

ВАЖНА НАПОМЕНА !
Не го ставајте преносниот компјутер на нерамна или нестабилна работна површина.

НЕ го изложувајте на прљава или на површина со прав. 

НЕ ставајте тешки предмети врз преносниот компјутер и не ставајте предмети предмети во внатрешноста на компјутерот.

Да не се иѕложува или користи во блиѕина на течност, дожд или сл. 

Да не се користи модем во текот на невреме.

Не ги блокирајте отворите за ладење !

Не го притискајте и допирајте LCD екранот. 

Не го оставајте преносниот компјутер заедно со мали тврди предмети кои можат да ги изгребат или да продрат во внатрешноста на преносниот компјутер.

Да не се изложува на силно електромагнетно поле. 

Да не се изложува на екстремни температури повисоки од 50°C  или под 0 °C,  бидејки можеби нема да може да се стартува. Не го ставајте на дланките или на други делови од телото додека е вклучен или е во фаза на дополнување на батеријата поради можноста од паѓање на преносниот компјутер или повреда предизвикана од топлина од загревањето.

НЕ ги фрлајте истрошените батерии во оган, бидејки можат да експлодираат. 

Проверете ги локалните правила за одлагање на старите истрошени батерии и рециклирање.

Производот е во согласност со барањата од Правилникот за задолжително атестирање.

